練習汽船「青雲丸」船内一般公開

中止 について

８月２７日付ニュースリリースにて、独立行政法人海技教育機構所属の練習
汽船「青雲丸」が、9月 2日（日）に船内一般公開を行うことをお知らせいたし
ましたが、台風２１号の影響を考慮し、一般公開を中止することが決定されまし
たのでお知らせいたします。
 併せて、出港は下記の日時に変更となりました。

記

【「青雲丸」スケジュール】

以上

入港日時 平成３０年８月３１日（金）1０：３0

接岸場所 ガーデンふ頭３号岸壁

船内一般公開 台風の影響を考慮し中止
出港日時 平成３０年９月 2 日（日）9：00

前港 神戸港

次港 横浜港

船長 真鍋 吉範

前回の名古屋港への寄港 平成３０年５月７日～５月１１日

乗組員（内実習生） ２１９名（１６８名）

平成３０年８月３１日

名古屋港管理組合

名古屋港記者クラブ会員 各位

【お問合せ先】

名古屋港管理組合総務課広報・にぎわい振興室

担 当  木 下 ・ 伊 藤

ＴＥＬ  052-654-7894

ＦＡＸ  052-654-7990

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.port-of-nagoya.jp/